
UCHWAŁA NR 67/XI/2011 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia  14 września 2011r. 

 
 

w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2011 rok 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 211,art.214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2009 roku nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ - Rada Gminy w Boronowie uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zwiększyć budżet gminy na 2011 rok w następujący sposób: 
 

 
Dział 

 

 
Rozdział 

 
Wyszczególnienie 

 
Zwiększenie

   
Dochody ogółem 

 
1 200,00

 
756 

  
Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  
 

a) dochody bieżące  
 

 § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych  
 

1 200,00

1 200,00

1 200,00

   
Wydatki ogółem 

 
1 200,00

 
851 
 

  
Ochrona zdrowia  1 200,00

  
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
a) wydatki bieżące  
 
w tym w szczególności ; 
 

1) dotacje na zadania bieżące  
 

1 200,00

1 200,00

1 200,00

 
§ 2 

 
1. Załącznik nr 7 uchwały nr 2/IV/2011 Rady Gminy w Boronowie z dnia 26 stycznia 2011 roku 

po zmianach wprowadzonych w § 1 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 
2. Załącznik nr 4 do uchwały nr 2/IV/2011 Rady Gminy w Boronowie z dnia 26 stycznia 2011 

roku po zmianach wprowadzonych zarządzeniem nr 117/2011 Wójta Gminy Boronów z dnia 
02 sierpnia 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy Boronów na 2011 rok otrzymuje 
brzmienie  jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 



2 

 
§ 3 

 
Budżet po zmianach wyniesie: 
 
Dochody :    13 346 925,33 
 
Wydatki:      14 632 890,48 
 
Deficyt:          1 285 965,15 
 
Przychody:    3 624 141,63  
  
Rozchody:     2 338 176,48 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                       
Wiceprzewodniczący  

                                                                                                Rady Gminy w Boronowie 
 mgr Irena Brol 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


